Ｎｅｗｓ　Ｒｅｌｅａｓｅ

                             平成 23 年 12 月 27 日

＜「エコポイントの活用による環境対応住宅普及促進事業(復興支援・住宅エコポイント事業)」＞

さくら野百貨店がエコポイント交換事業者に決定いたしました

拝啓  時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、平素は格別のお引立てを賜り厚くお礼申上げます。

さてこの度、株式会社さくら野百貨店(店名:さくら野百貨店・本社青森市・代表取締役 臼

井修)が「エコポイントの活用による環境対応住宅普及促進事業(復興支援・住宅エコポイン

ト事業)」におけるエコポイント交換商品提供事業者として決定されましたのでお知らせい

たします。
青森県･岩手県に 4 店舗のネットワークを持つさくら野百貨店は、「被災地産品提供事業

者」として、また東北の百貨店としては唯一の交換事業者として、東北の魅力ある商品を、

全国の皆様に提供してまいります。
特に、今回のエコポイント事業におきましては東日本大震災の被災地復興支援を図るた

め、被災地産品への交換が義務付けられることになりました。地域の復興を支援すべく、

この新たなエコポイント事業への取り組みを積極的に行ってまいりますので、何卒よろし

くお願い申し上げます。

敬具

■交換開始時期
来年１月 25 日の申請受付開始と同時に交換を受け付ける予定でございます。商品紹介ペ

ージにつきましても、同時期からの公開となります。

■参考 URL
・住宅エコポイントＨＰ    http://fukko-jutaku.eco-points.jp/
・エコポイント交換商品カタログページ（新ページは１月下旬頃に掲載予定）

http://www.sakurano.info/eco_point/index.html
＜本件に関するお問い合わせ先＞

株式会社さくら野百貨店 本社

営業企画部 福田・須田

TEL:017-723-5280  E-mail s.fukuta@sakurano-dept.co.jp